
                                                                                                                       PCR19ETRpo31111974 

  

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 
 
Odbor správy majetku 
Oddělení správy nemovitého majetku 

   
 
 
 
 

 

 

Č.j. KRPK-35224-81/ČJ-2022-1900MN                              Dolní Rychnov 27.07.2023 
         Počet listů: 1 

 
 

Specifikace prací v rámci veřejné zakázky 
 

RZ Babylon – rekonstrukce objektu 
 
 
Předpoklad zahájení prací: po účinnosti smlouvy o dílo 
Předpoklad ukončení prací do 28.03.2024 
 

 
Předmětem veřejné zakázky je celková rekonstrukce interiéru objektu RZ Babylon dle 
zpracované projektové dokumentace. 
 

 

Specifikace předmětu plnění       
                                                           
Realizace bude provedena v rozsahu slepého rozpočtu (příloha č. 1) a této specifikace. 
Základní obsah požadovaných prací: 
Střecha – sněhové zachytávače, schůdky ke komínu, ošetření dřevěného krovu, nové dešťové 
svody v TiZn 
Podkroví – izolace balkonu včetně renovace zábradlí, podlahy, renovace schodiště, renovace 
pokojů včetně tepelné izolace, ZTI a elektro 
1. NP – izolace terasy včetně renovace zábradlí a dlažby kladené na terče (barvu dlažby určí 
zadavatel), podlahy, renovace pokojů včetně ZTI a elektro, renovace schodiště 
1. PP – renovace pokojů včetně ZTI a elektro, podlahy, renovace schodiště, výměna sklepních 
oken-jen výklopné (4 ks) 
Celkově – elektrifikace jednotlivých pokojů a ostatních dotčených místností v rámci rekonstrukce, 
výmalba interiéru budovy včetně případných oprav štuků (barvy určí zadavatel), výměna těsnění u 
všech oken, výměna dveří včetně obložek (barvu dezénu určí zadavatel), u ZTI barvu obkladů určí 
zadavatel. 
 
Cenová nabídka 
Zadavatel požaduje zpracovat cenovou nabídku v rozsahu uvedeném v dokumentu Výkaz výměr - 
slepý položkový rozpočet. 
 
Technické podmínky: 
Při předání staveniště dodá zhotovitel seznam všech pracovníků, kteří se budou pohybovat na 
stavbě. 
Předání staveniště proběhne systémem „na klíč“, kde zhotovitel si převezme objekt jako celek a 
následně po dokončení díla si zadavatel objekt převezme na základě předávacího protokolu. 
Pracovní doba od 7.00 do 15.30 hod v pracovních dnech, po domluvě je možnost rozšíření 
pracovní doby i mimo tyto hodiny a o víkendech a svátcích. 



Č.J. KRPK-35224-81/ČJ-2022-1900MN         PCR19ETRPO31111974                              

2 

Zhotovitel je povinen v průběhu stavebních prací udržovat průběžně pořádek na pracovišti  
a zabránit rozptylu odpadu v budově a škodám na majetku.  
Před zahájením prací bude provedeno předání staveniště a proškolení bezpečnosti práce. 
Čerpání energií bude probíhat ze stávajících rozvodů v místě staveniště. 
Po skončení prací je zhotovitel povinen zanechat dílo uklizené bez odpadu vzniklého při realizaci 
díla. 
Zhotovitel doloží po skončení akce doklady prokazující ekologickou likvidaci odpadu vzniklého při 
zhotovení díla. 
Po skončení díla vyzve zhotovitel objednatele k převzetí díla. 
 
 
V průběhu vyhlášení veřejné zakázky na realizaci akce proběhne místní šetření, kde bude 
konzultován požadovaný rozsah zakázky a zájemci obdrží upřesňující informace.  
 
 

                           


